КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.com 18-4-2014
Технические данные
Номинальное напряжение
изоляции Ui
500 В
Длительный номинальный ток
Iu=Ith

IEC 60947-1
Переключатель кнопочный комплектный поворотный ключом трехпозиционный S
Структура обозначения для заказа
SP22- -
       Контакты
     10, 20, 30, 40, 50, 60
     01, 02, 03, 04, 05, 06
     11, 12, 13, 14, 15
     21, 22, 23, 24
     31, 32, 33
     41, 42
     51
     Тип кнопки
  SVAV
  SAVA
  SVAC
  SAAA
  SCAC
Схемы
0I II
(SVAV)
0I II
(SAVA)
0I II
(SAAA)
I 0 II
(SVAC)
0I II
(SCAC)
Цифра 1 или 2 означает положение толкателя
S1 - толкатель двойной розделенный:
в поз. "I" управляет 2, 3 или 4 контактами
в поз. "II" управляет 1 или 2 контактами
S2 - толкатель двойной розделенный:
в поз. "I" управляет 1 или 2 контактами
в поз. "II" управлет 2, 3 или 4 контактами
Буква A обозначает позицию, в которой можно  вынуть ключ
Буква V обозначает позицию, в которой нельзя вынуть ключ
Буква C обозначает позицию, из которой возврат происходит автоматиче-
ски
Обозначение контактов – первая цифра означает количество замыкающих
контактов, вторая цифра означает количество размыкающих контактов.
Составные элементы
Приводы кнопок
Привод переключателя кнопочного поворотного ключом
трехпозиционный S
Корпуса промежуточные
Корпус промежуточный SP22-6625
Контакты
Контакты кнопок SP22 на дин-рейку
Контакты кнопок SP22 стандартные
Аксессуары
Держатель шильдиков ST22-1901 для кнопок
поворотных и поворотных ключом
Кнопки неподсвеченные SP22
КНОПКИ УПРАВЛЕНИЯ
Для получения дополнтельной информации посетите сайт:  www.spamel-electro.com 18-4-2014
Размеры
07,92
Ø
29
29
52
60˚ 60˚
0
I II0
I II
SP22-SAVASP22-SAAA
I